AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que o
PREGÃO ELETRÔNICO 49/2021 – Aquisição de escavadeira hidráulica, foi revogado por razões
de interesse público, com fundamento no art. 49, caput, da Lei Federal 8.666/1993, conforme
justificativa anexada no Portal de Compras Públicas e no processo 27649/2021.
Santa Rosa, 05 de janeiro de 2022.

André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda